ハローワーク津　障害者担当

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ０５９－２２８－９１６１(43#)

　≪申込み先（送付先）≫
　　　ハローワーク津　障害者担当
　　　〒514-852１　津市島崎町３２７－１

　　　 Mail：tsu-senmon@mhlw.go.jp
　　※上記参加申込書に記入し、メールにてお申込みください。

新型コロナ感染症の拡大状況により講座の開催を延期または中止する場合があります。そ
の際は事前に当所から連絡いたします。

 参加申込書（参加無料）

ハローワーク津　障害者担当窓口  あて

精神・発達障害者しごとサポーター養成講座
    （津）

事業所名 ：

電話番号 ：

所  在  地：

役　　職　　名 氏　　　　　　名

【出席者】

お問合せ先・内容に関

してはこちらまで

もうし
申込期限：２／２０